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AK-49 Auto - VISION
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
AK-49 Auto to odmiana automatycznie kwitnąca Vision Seeds jednej z najpotężniejszych odmian wszechczasów. To skrzyżowanie AK-49 i
Lowryder zaowocowało silną, stabilną odmianą samokwitnącą, w której wszystkie pożądane cechy AK-49 zostały zachowane. AK-49 Auto
produkuje żywiczne rośliny marihuany o zwartych pąkach pełnych włosów i błyszczących włosków. Ma ostry zapach graniczący ze Skunk i słodki
świeży smak, a jej moc dorównuje samej AK-49, ma silne działanie psychoaktywne, przynosząc euforyczny i bardzo stymulujący haj.

Dzięki wprowadzeniu genów automatycznego kwitnienia firmy Lowryder do AK-49 Vision Seeds ma teraz dumną i potężną odmianę
automatycznego kwitnienia, którą można uprawiać praktycznie wszędzie. AK-49 Auto nadaje się do uprawy w pomieszczeniach, na zewnątrz, w
szklarniach i w uprawie wodnej. Przechodząc bezpośrednio od sadzonki do fazy kwitnienia, AK-49 Auto praktycznie eliminuje fazę wzrostu
wegetatywnego, w procesie zwanym automatycznym kwitnieniem, stąd nazwa. Innymi słowy, po zasadzeniu kiełkuje, wypuszcza kilka
kompletów liści, a następnie natychmiast i automatycznie zaczyna kwitnąć.

Aby uzyskać najlepsze rezultaty, AK-49 Auto potrzebuje przestrzeni, w której jej korzenie mogą się swobodnie rozwijać, radzimy używać garnków
o pojemności co najmniej 10 litrów. Przy wyborze miejsca i sprzętu do uprawy należy pamiętać, że AK-49 Auto daje silny, ostry zapach.

AK-49 Auto to jedna z najsilniejszych odmian autokwitnących obecnie dostępnych na rynku, która w odpowiednich warunkach ma również
potencjał do produkowania drastycznie wyższych plonów niż przeciętna inna odmiana autokwitnąca.

Typ: Automatycznie kwitnący
Genotyp: Dominująca sativa
Geny: AK-49 x Lowryder
Kwitnienie Indoor: 56 dni
Plon Indoor: 30-50 g / roślinę
Czas zbioru Outdoor: Kwiecień / Październik
Plon Outdoor: 80-120 g / roślinę
THC: 20% 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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